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Sammanfattande statistik om undersökningen

Totalt antal respondenter: 66

Första svar inkom: 2008-08-15

Sista svar inkom: 2008-08-19

Total svarsfrekvens: Svarsandel  66/167

Genomsnittlig svarstid (min-max svarstid): 3:50 min   (0:51-34:40 min) 

39,5% 



 

 

 

Inkluderade frågor i rapporten:

Index Kat. Fråga/Parameter

 
Spontan kommentar om morgonens FrukostKlubb! 

 
Vad tycker Du om upplägget av föredraget/ föredragen? 

 
Vad tycker Du om föredragshållaren/-hållarnas framförande? 

 
Vad tycker Du om frukostvärdens/-värdarnas presentationsmaterial? 

 
Vad tycker Du om nyttan för Dig personligen av att ha deltagit på morgonens FrukostKlubb? 

 
Vad tror Du om nyttan för Din organisation av att Du deltagit på FrukostKlubben? 

 
Skapade Du nya kontakter under dagens FrukostKlubb? 

 
Varför valde Du att komma hit idag? 

 
Kände Du till Yahoo innan frukostpresentationen? 

 
Var föredragets budskap tydligt? 

 
Kände Du till någon eller några av Yahoo affärsområden innan frukosten? 

 
Är Du kund hos Yahoo idag? 

 
Vilken är Din bild av Yahoo efter frukosten? 

 
Har Du besökt Yahoo´s hemsida? 

 
Vill Du bli kontaktad av Yahoo? 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

8: Varför valde Du att komma hit idag? 

Diagramserie: Total

Selektion: Samtliga svarsformulär; 37 svar

A) ville nätverka B) Yahoo är ett intressant företag, och ämnet verkade intressant

Alltid trevligt med frukostmöte

Enligt beskrivningen skulle det handla om andra saker - därför blev jag besviken när innehållet var något annat. 

Ett intressant och spännande ämne, som tyvärr inte fick sin förklaring så mkt närmare. 

För att lära mig ngt nytt och för att träffa ev.kunder/kontakter.

För att ta in information och att bygga relationer.

Första arbetsveckan efter semestern, första Frukostklubben efter sommaren - härligt sätt att komma igång på.

God frukost, trevlig personal inkl. MiG:s samt en viss nyfikenhet.

Helt enkelt nyfiken på ämnet!

Internetmarknadsföring är intressant

Intressant att höra om Yahoo

Intressant föredrag och god frukost

Intressant värd

intressant ämne

Intressant ämne, bra läge 

intresse för online marketing



Intresserad av att höra om framtidens annonsering

intresserad av nya annonsmedia

intresserad av nät info

Jag lockades av att lyssna på en av Internet-jättarna

Jag ville se hur utvecklingen gått framåt inom webannonsering. Som det visade sig så ligger Sverige långt efter Storbritannien (där jag jobbade fram till 2007) på den här 
fronten och jag lärde mig inget nytt. Intressant i och för sig att man inte hamnat på efterkälken trots att man varit borta från det ett år. 

Kul att träffa MiGare efter semestern

Man lär sig nya saker hela tiden. Får kännedom om vad olika företag sysslar med.

Ny i MiG

Nätverkande och ett möjligt intressant ämne. 

Som alltid lära mera!!!

Spännande företag och bra lokaler.

Tyckte det verkade mkt intressant

Var intresserad av Yahoo och om sökmotorer. Jag upplevde att jag fick veta en hel del som jag inte kände till. Jättebra föredrag!

Var intresserad av ämnet, men blev besviken. Opålästa presentatörer gjorde att mitt intresse för Yahoo inte precis blev bättre. Än en gång: var lite snabbare med att ha 
mikrofonen framför den som ställer en fråga. Detta är jätteviktigt!!! 

Var nyfiken på sökning/länkar

Vill lära mig mer om data.

Ville veta mer om dem.

Väldigt intressant ämne.

Ämnet intresserade mig. Gillar dessutom Mig:s frukostmöten i allmänhet och har ambitionen att bli frekventare.

Är intresserad av ämnet plus alltid trevligt att möta gamla och nya mig'are

är medlem i FK och går på de seminarier som jag är intresserad av



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


